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Wy jasnienia tresci SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: ,,BUDOWA DROGI
GMINNEJ NR 117059E W M. SLUPSKO-MATEWKI WRAZ Z PRZEBUDOWA
DROGI POWIATOWEJ NR 4509 E SKOMLIN-TUROW” W RAMACH NPPDL-
ETAP I1 BEZPIECZENSTWO-DOSTEPNOSC — ROZWOJ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014r. poz. 423, 811, 915,
1146 i 1232) w odpowiedzi na zapytania Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Dotyczy pisma L.dz, 132/15 z dnia 12.01.2015r.

Pytanie 1

Zwracamy sie z pytaniem, czy wykonanie przebudowy jednej drogi o dlugosci ponizej 1200mb oraz
przebudowy drugiej drogi o dlugosci 7000mb bedzie spelnialo wymogi udzialu w wyzej
wymienionym zadaniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dwoéch robot budowlanych o dlugosci kazdej minimum 1200mb, w zwiazku
z powyzszym przedstawione do$wiadczenie nie bedzie speliato wymogéw w przedmiotowym
postepowaniu.

Dotvezy pisma L.dz. 144/15 z dnia 12.01.2015r.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania kraweznika najazdowego 15%22 na odcinku drogi
W miejscowosci Stupsko? (W projekcie zastosowano taki kraweznik, w przedmiarze robot zas
wystepuje kraweznik 15%30 ).

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé zgodnie z projektem kraweznik najazdowy 15x22x100. Ponadto zaznaczamy, iz
zgodnie z pkt. 17 ppkt. 5 SIWZ: Podstawa do okres$lenia ceny oferty jest zakres podany w pkt. 3.1.



Opis przedmiotu zaméwienia oraz zakres robot okreslony w projektach budowlanych, wykonawezych
oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt budowlanych stanowigcych zalaczniki do
niniejszej specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Zalaczone do niniejszej SIWZ przedmiary
robot nalezy traktowaé jako element dodatkowy, a nie sluzgcy do obliczenia ceny oferty”.

Pytanie 2

W dokumentacji przetargowej zataczono dwie takie same specyfikacje dotyczace wykonania warstwy
wigzacej z betonu asfaltowego. Brakuje natomiast wymagan dla warstwy scieralnej. (Zostala
zalgczona specyfikacja z nagléwkiem na warstwe scieralna z wymaganiami na warstwe wiazacg).
Prosimy o uzupehienie brakujacych dokumentow.

Odpowiedz:
Udostepniono specyfikacje techniczng na wykonanie warstwy $cieralnej na stronie Zamawiajgcego
w miegjscu dotyczacym przedmiotowego postepowania.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy posiada Pozwolenie na Budowe i uzgodnienia z wlascicielami sieci, urzadzen
i innej infrastruktury? Prosimy o zamieszczenie na stronie uzgodnien, ktére Zamawiajacy posiada.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe oraz decyzje o zezwoleniu na realizacje
inwestycji drogowej. Zamawiajacy posiada uzgodnienie w postaci opinii ZUD Nr 628/2012 z dn.
25.10.2012r. Udostgpniono kopig opinii na stronie Zamawiajacego w miejscu dotyczacym
przedmiotowego postepowania.

Dotyczy pisma L.dz. 145/15 z dnia 12.01.2015r.

Pytanie 1

Po wizji lokalnej w terenie, w pasie drogowym drogi gminnej 117059E zlokalizowano drzewa
i karpiny. W przedmiarze robdt brak jest pozycji dotyczacej usuniecia drzew i1 karpin. Czy
Zamawiajacy przewiduje wykonanie w/w robot? Jesli tak, prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej
lub wskazanie pozycji, w ktorej nalezy ujac powyzsze.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy w zakresie robdt przewiduje wycinke drzew i karczowanie ich pni przy drodze
powiatowej 4509E, zgodnie z dokumentacja projektowa w iloéci 9 szt. do wycinki i 10 szt. pni do
karczowania. Przedmiotowe roboty ujete sa w dziale roboty przygotowawcze w poz. 6 i 7 przedmiaru
dla drogi powiatowej (blednie wpisano 10 szt. dla poz. 6 i 7. Nalezy przyja¢ 9 szt. do usuniecia i 10
szt. pni do karczowania)

Projekt nie przewiduje wycinki drzew w pasie drogowym drogi gminnej 117059E. Na zalaczonej
mapie do celéw projektowych istniejace zadrzewienie nie koliduje z projektowang inwestycjg. Jesli
podczas wizji lokalnej zlokalizowano drzewa i karpine nalezy je uwzgledni¢ w wycenie.

Ponadto zaznaczamy, iz zgodnie z pkt. 17 ppkt. 5 SIWZ: ,,Podstawa do okreslenia ceny oferty jest
zakres podany w pkt. 3.1. Opis przedmiotu zamoéwienia oraz zakres robdt okreslony w projektach
budowlanych, wykonawczych oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych
stanowigcych zalaczniki do niniejszej specyfikacji istotnych warunkow zamodwienia. Zalgczone do
niniejszej SIWZ przedmiary robot nalezy traktowac jako element dodatkowy, a nie sluzacy do
obliczenia ceny oferty”.

Pytanie 2

Zgodnie z Opisem do projektu architektoniczno-budowlanego, podstawa opracowania jest m.in.
dokumentacja geotechniczna podloza pod projektowang droge. Prosimy o jej udostepnienie w celu
dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy niniejszym udostepnia dokumentacje geotechniczng na swojej stronie internetowej
w miejscu dotyczacym przedmiotowego postepowania.




Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada aktualne Pozwolenie na budowe dla zadania ,.Budowa drogi gminnej nr
117059e w miejscowosei Stupsko — Matewki na odcinku o diugosci 827,68m (trasa PT1-KT1) wraz
z odcinkami w rejonie skrzyZzowan (odcinki PT3-KT3 oraz PT4-KT4)” oraz ..Przebudowy drogi
powiatowej nr 4509E Skomlin - Turéw na odcinku o dlugosci 438,12m ? Jesli tak, prosimy
o udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia skany prawomocnego pozwolenia na budowg oraz decyzji o zezwoleniu na
realizacje inwestycji drogowej na swojej stronie internetowej w miejscu dotyczgcym przedmiotowego
postepowania,

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy posiada prawomocng decyzj¢ na wycinke drzew? Jezeli tak prosimy o jej
udostepnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy jest na etapie uzyskiwania decyzji zezwalajacej na wycinke drzew.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie wodnoprawne na wykonanie urzadzen wodnych w ramach
.Przebudowy drogi powiatowej Nr 4509E wraz z budowa zjazdow w miejscowosci Matewki gm.
Mokrsko, Wichernik gm. Skomlin.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada pozwolenie wodnoprawne w przedmiotowym zakresie. Udostgpniono je na
stronie Zamawiajacego w miejscu dotyczacym przedmiotowego postepowania.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie wodnoprawne na wykonanie urzadzen wodnych w ramach
..Budowa drogi gminnej w miejscowosci Stupsko wraz z budowa zjazdoéw, gm. Mokrsko.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy posiada pozwolenie wodnoprawne w przedmiotowym zakresie. Udostgpniono je na
stronie Zamawiajgcego w miejscu dotyczacym przedmiotowego postepowania.

Pytanie 7

Z uwagi na okres rozpoczgcia robdt budowlanych dla przedmiotu zadania, istnieje ryzyko niemoznosci
przystapienia  lub  wykonywania  prac  bez  przerw w  terminach  okreslonych
w Umowie. Czy Zamawiajgcy przewiduje wydluzenie w/w okresdéw czasowych bez konsekwencji
obcigzenia Wykonawce karami?

Odpowiedz:

Zaréwno w SIWZ, jak i we wzorze umowy ujete sa sytuacje, w jakich moze dojs¢ do zmiany terminu
realizacji przedmiotu umowy. Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji w szerszym
zakresie.

Pytanie 8
Prosimy o podanie hierarchii waznoséci dokumentow ( projekt budowlany, specyfikacje techniczne,
SIWZ, oferta Wykonawcy).

Odpowiedz:

Hierarchia waznoéci dokumentdw okreslona jest w przepisach prawa. Jedynie zgodnie
z zapisami SIWZ, zalaczone przedmiary robdt nalezy traktowaé jako element dodatkowy, a nie
sluzacy do obliczenia ceny oferty, w zwigzku z tym, iz wynagrodzeniem w przedmiotowym
postepowaniu jest wynagrodzenie ryczaltowe.,




Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia, ktore zachowuja
waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obciazaja
wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, za
wyjatkiem decyzji w sprawie wycinki drzew, gdzie toczy si¢ wlasciwe postgpowanie administracyjne,
skutki ewentualnych brakow w tym zakresie nie obciazaja wykonawcy.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy okredla wiasciciela materialu z wycinki drzew? Jesli jest nim Zamawiajacy,
prosimy o okreslenie miejsca odwozu materiatu i okreslenie, w ktorej pozycji przedmiarowej nalezy
ujac¢ to w wycenie.

Odpowiedz:

Wiascicielem materialu pozostaje Zamawiajacy, miejsce wywozu materialu zostanie uzgodnione
z wykonaw¢g na etapie realizacji inwestycji. Miejsce wywozu bedzie si¢ znajdywalo w promieniu
5km od miejsca realizacji inwestycji. Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 1, przedmiotowy zakres
okresla poz 6 i 7 przedmiaru robét dla drogi powiatowej.

To samo dotyczy gruntéw lub innych materiatow, ktore zostang pozyskane w czasie wykonywania
wykopéw, a ktére nie beda wykorzystane do budowy nasypoéw oraz innych prac zwiazanych z trasg
drogowa, okreslonych w pkt. 5.4 STWiORB.

Pytanie 11

W dokumentacji projektowej dotyczacej drogi powiatowej nr 4509E rysunek nr D2/1 przedstawia
wykonanie $cieku przykraweznikowego. W przedmiarze nie uwzglgdniono kostki na wykonanie w/w
écieku. Prosimy o podanie lub dodanie pozycji, w ktorej nalezy wyceni¢ wykonanie $cieku
przykraweznikowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym do wyceny nalezy przyjaé wykonanie $cieku przykrawgznikowego
z kostki betonowej (alternatywnie $ciek prefabrykowany) na diugosci 149,60m. Lawe betonowa pod
powyzszy sciek uwzgledniono w pozycji Nr 3 1.

Pytanie 12
Prosimy o podanie szerokosei geosyntetyku kompozytowego konicznego do zastosowania przy
poszerzeniu nawierzehni ( dot. poz. 21 przedmiaru robét dla Przebudowy drogi powiatowej nr 4509E )

Odpowiedz:
Szerokos$¢ geosyntetyku nalezy przyja¢ zgodnie z wartosciami poszerzen jezdni + min. 0,50m po
stronie istniejacej nawierzchni.

Pytanie 13

W dokumentacji projektowej dotyczacej stalej organizacji ruchu) istnieje réznica ( w ,. Opisie stalej
organizacji ruchu” i na rys. nr 01/1 dla stalej organizacji ruchu ) pomigdzy typem bariery chodnikowej
U-12a. Ktory z powyzszych typow nalezy przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé bariere chodnikowg U-12a zgodnie z opisem organizacji ruchu (typu olsztynskiego)

Pytanie 14
Na jakiej podstawie prawnej Zamawiajacy przewiduje dokonanie wycinki drzew?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje dokonanie wycinki drzew a podstawie decyzji administracyjnej.

e




Pytanie 15
W projekcie ..Budowa drogi gminnej w m. Stupsko, gm. Mokrsko™ brakuje zaznaczonych miejsc
ostoniecia kabli rurami dwudzielnymi AS8PS. Prosimy o uzupelnienie i udostgpnienie rysunku.

Odpowiedz:
Rurami dwudzielnymi AS8PS nalezy zabezpieczy¢ kable telekomunikacyjne lezace pod projektowana
nawierzchnia drogi gminne;j.

Pytanie 16

W przedmiarze w pozycji nr 66 jest: ,,Przelozenie kabla doziemnego fi 30mm™ na odcinku 160m.
W projekcie zaznaczone jest do przelozenia jedynie ok. 5,5m kabla YKY 5x10mm2,. Prosimy
o sprecyzowanie ilosci oraz miejsca przelozenia kabla?

Odpowiedz:
Nalezy przelozy¢ kabel telekomunikacyjny nalezacy do TZG Ziemi Wielunskiej poza zewngtrzng
krawedz kraweznika w km ok. 0+650-0+810

Pytanie 17.

7. dokumentacji projektowej wynika, iz do wykonania sg nastgpujace elementy robot: przeniesienie
zlacz elektroenergetycznych ZKP i PRB. Przedmiar nie uwzglednia powyzszych pozycji. Prosimy
0 sprecyzowanie czy w/w pozycje nalezy wykonac. Jesli tak, prosimy o podanie pozycji
przedmiarowych, w ktérych nalezy powyzsze uwzglednié¢ oraz udostepni¢ dokumentacje projektowa
dla odpowiednich branz.

Odpowiedz:
Wszelkie roboty zwigzane z kolizjg zostaly juz wykonane w zwiazku z ograniczons waznoscig
warunkow usuniecia kolizji. Nie nalezy wycenia¢ usuniecia kolizji!l!.

Pytanie 18

W zalaczonej dokumentacji przetargowej brakuje uzgodnien z wlascicielami kabli teletechnicznych
i elektroenergetycznych oraz zlagczy kablowych. Czy Inwestor posiada uzgodnienia z wiascicielami?
Jeéli tak, prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz:

Uzgodnienie w postaci opinii ZUD Nr 628/2012 z dn. 25.10.2012r. Nalezy stosowac si¢ do zalecen
zawartych w powyzszej opinii m.in. rozpoczecie prac ziemnych wykonawca zglosi z 14 dniowym
wyprzedzeniem gestorom sieci celem potwierdzenia aktualnosci uzgodnien dokonanych przez ZUDP
w czesci dotyczgce] lokalizacji  urzadzen elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych
kanalizacyjnych i wodociagowych - jezeli znajduja si¢ na obszarze inwestycji. Udostgpniono kopig
opinii na stronie Zamawiajacego w miejscu dotyczacym przedmiotowego postgpowania.

Pytanie 19

W pkt. 10 Czesci opisowej do projektu architektoniczno-budowlanego jest: ,,wlasciwe roboty ziemne
poprzedzi¢ usunigciem warstwy ziemi roélinnej o sredniej grubosci 20 cm i magazynowaé je poza
obszarem robot, tak aby mozliwym bylo jej pozniejsze wykorzystanie”. Czy wg powyzszego
Zamawiajacy przewiduje wykonanie odhumusowania? Jesli tak to w ktorej pozycji nalezy uwzglednic
wykonanie odhumusowania? Kto jest wlascicielem humusu? Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie
zahumusowania z obsiewem trawa? Jesli tak, prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej oraz
dotaczenie niezbednej dokumentacji projektowej ( np. STWiORB ).

Odpowiedz:

Odhumusowanie ujete zostalo w robotach ziemnych. - poz. 5 przedmiaru rob6t. Zamawiajacy jest
wlascicielem humusu. Zamawiajacy przewiduje wykonanie zahumusowania warstwg gr. 10cm
z obsiewem trawa na powierzchni 3141,97m2. Udostepniono specyfikacje techniczng na
humusowanie z obsianiem trawa na stronie Zamawiajacego w miejscu dotyczacym przedmiotowego
postgpowania.




Pytanie 20

Wedhug rys. nr D2/2 Przekroje, szczegdly konstrukeyjne — .. Szezegol A™, nie zaklada si¢ wykonania
warstwy wyrownawczej. Natomiast wedlug rys. nr D2/1 Przekroje, szczegoly konstrukeyjne oraz
przedmiaru warstwe wyréwnawcza nalezy wykona¢ Prosimy o sprecyzowanie czy nalezy wykonac
warstwe wyrdwnawcza i udostepnienie poprawnych rysunkéw dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ warstwe wyréwnawczg zgodnie z zalgczong tabela wyréwnania i przedmiarem robot.

Pytanie 21
Prosimy o zamieszczenie SST na warstwe scieralng. Zamieszczona SST D-05.03.05a, ktéra powinna
dotyczy¢ warstwy scieralnej w rzeczywistosci dotyczy warstwy wiazacej.

Odpowiedz:
Udostepniono specyfikacje techniczng na wykonanie warstwy scieralnej na stronie Zamawiajgcego
w miejscu dotyczacym przedmiotowego postepowania.

Pytanie 22

Prosimy o informacje czy w wykazie robo6t nalezy uwzgledni¢ jedynie roboty spetniajace warunek
postawiony w pkt. 9 ppkt. 3 lit. a) zalgczajac do nich po$wiadczenia, czy réwniez wszystkie inne
roboty o charakterze i zlozonosci pordwnywalnej z przedmiotem zamoéwienia wykonane w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnodci jest
krétszy - w tym okresie oraz zalaczy¢ dowody do tych robdt okreslajace, czy roboty te zostaly
wykonane w sposob nalezyty oraz wskazujacych, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidlowo ukoriczone.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w sposob zwiezly i zrozumiaty okreslit warunek udzialu w zakresie doswiadczenia. Nie
przewiduje si¢ jego uszczegotawiania.

Pytanie 23

W dokumentacji projektowej dotyczacej drogi powiatowej nr 4509E na rys. nr D2/2 do wykonania jest
kraweznik najazdowy betonowy 15x22x100 cm przy zatoce autobusowej, ktory nie jest uwzgledniony
w przedmiarze. Prosimy o sprecyzowanie czy w/w kraweznik jest do wykonania. Jesli tak, prosimy o
dodanie pozycji przedmiarowej lub okreslenie, w ktorej pozycji nalezy dokonaé¢ wyceny w/w robot.

Odpowiedz:

Kraweznik najazdowy 15x22x100 zostal uwzgledniony w pozycji Nr 22 Przedmiaru robdt. Ponadto
informujemy, iz zalaczone do niniejszej SIWZ przedmiary robét nalezy traktowa¢ jako element
dodatkowy, a nie sluzgcy do obliczenia ceny oferty.

Pytanie 24

Po weryfikacji ilosci robot z przedmiaru i rysunkéw dokumentacji projektowej dot. stalej organizacji
ruchu - oznakowanie pionowe dla Budowy drogi gminnej nr 117059E wynikajg rozbieznosci.
Prosimy o potwierdzenie ilosci do wykonania zawartych w przedmiarze dot. Budowy drogi gminnej nr
117059E w dziale: Oznakowanie.

Odpowiedz:

Rodzaj i ilos¢ oznakowania przyja¢ zgodnie z projektem organizacji ruchu. W przedmiarze robot nie
uwzgledniano oznakowania zwigzanego z budowa drogi w m. Matewki (trasa PT2-KT2) Ponadto
informujemy, iz zalgczone do niniejszej SIWZ przedmiary robot nalezy traktowac jako element
dodatkowy, a nie sluzacy do obliczenia ceny oferty.



Dﬂmﬂi_sgl_a_L.dz. 149/15 z dnia 13.01.2015r.

Pytanie 1

Dotyezy SIWZ, pkt. 13. pkt. 3.¢)

W zwigzku z nowelizacja art. 46 PZP, dotyczaca przetargow ogloszonych po 18.10.2014 r., prosimy
opotwierdzenie, ze zastosowanie maja przypadki zatrzymania wadium przewidziane w art. 46 ust. 4a

1 5 znowelizowanej ustawy Prawo zamowien Publicznych. Wnosimy rowniez o dostosowanie

zapiséw do wymagan ustawowych.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dokonal stosownej modyfikacji SIWZ oraz opublikowal Ogloszenie o zmianie
ogloszenia o zamdwieniu.

Dotyczy pisma L.dz. 166/15 z dnia 14.01.2015r.

Pytanie 1

Z zapisow STWiORB D-01.03.04 Zabezpieczenie kabli energetycznych i telekomunikacyjnych oraz
z rys. nr D1 Projektu zagospodarowania terenu wynika, iz do wykonania sa rury dwudzielne typu
AROT AIICIPS. Przedmiar rob6t nie zawiera pozycji na wykonanie w/w robot. Prosimy
o sprecyzowanie ilosci do wykonania w/w robot oraz udostgpnienie dokumentacji projektowej
i okreslenie pozycji, w ktérej nalezy wyceni¢ powyzsze roboty.

Odpowiedz:
Rury osfonowe Arot A110PS nie wystepuja.

Pytanie 2

W pkt. 4.2 Opisu do projektu zagospodarowania terenu jest, iz ., Projektowane przeniesienie ztacza
energetycznego do budynku mieszkalnego na granice pasa drogowego. Opis rozwigzan branzy
energetycznej zgodnie z projektem branzowym." Prosimy o udostepnienie w/w projektu branzowego.

Odpowiedz:
Wszelkie roboty zwiazane z kolizja zostaly juz wykonane w zwiazku z ograniczong waZznosScig
warunkow usuniecia kolizji. Nie nalezy wycenia¢ usuniecia kolizji!!!.

Dotyczy pisma z dnia 16.01.2015r.

Pytanie 1

Po doglebnej analizie projektu budowlanego, Wykonawca informuje Zamawiajgcego, iz
przyjete przez Projektanta zaglebienie przykanalikéw od prowadzajacych wody deszczowe
do rowu otwartego, uniemozliwia wykonanie ich zgodnie ze sztuka budowlang tj. zbyt
male wysokosci pomiedzy rzedna dna kanaléw a rzedng kratki na wpuscie deszczowym.
Problem ten dotyczy przykanalikow:

DROGA GMINNA: Wp2; Wp3;Wp4; Wp5; Wp6; W337, Wp8; Wpa; Wpl0;Wpll; Wpl3;
Wpl4; Wpl5

DROGA POWIATOWA: Wp7-p; Wp9-p; Wplii-p; Wpl12-p; Wpl3-p.

Prosimy o przekazanie rozwigzania technicznego.

Odpowiedz:
Przykanaliki nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym, z rur PEHD o sztywnosci
obwodowej nie mniejszej niz SN12 SDR34,

aniem <
Z powazaniem [/
WOJT &N NY

mgr. Tp Kacki




PROSZE NIEZWLOCZNIE ODESLAC MAILEM NA ADRES

urzad@mokrsko.pl BADZ FAXEM POD NR 043/886-32-77 NA
PODSTAWIE ART. 27 UST. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamodwien
Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014r. poz. 423, 811, 915,
11461 1232)

Wykonawcy

Niniejszym potwierdzam otrzymanie przekazanego w dniu 16.01.2015r., maila, tj.
pisma znak: ZFIiS. 271.1.2.2015.KP (Wyjasnienia tresci SIWZ) dotyczacego przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania: ,,BUDOWA DROGI GMINNEJ NR 117059E W
M. SLUPSKO-MATEWKI WRAZ Z PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR
4509 E SKOMLIN-TUROW” W RAMACH NPPDL- ETAP Il BEZPIECZENSTWO-
DOSTEPNOSC - ROZWOJ

Otrzymano lacznie 8 stron (w tym druk potwierdzenia)

Potwierdzam odbidr w dniu 16.01.20151. e e




